СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
Двадцать пятое заседание 5-го созыва
РЕШЕНИЕ
17 февраля 2015 года № 1
О внесении изменений и дополнений
в Устав муниципального образования «Андегский сельсовет»
Ненецкого автономного округа
В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции федерального закона от 27.05.2014 № 136-ФЗ), законом Ненецкого автономного округа от 19.09.2014 № 95-оз «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Ненецкого автономного округа и органами государственной власти Ненецкого автономного округа» (в редакции законов Ненецкого автономного округа от 12.11.2014 № 13-оз и от 19.12.2014 № 34-оз), законом Ненецкого автономного округа от 17.02.2010 № 8-оз «О регулировании отдельных вопросов местного самоуправления на территории Ненецкого автономного округа» (в редакции законов Ненецкого автономного округа от 21.11.2014 № 19-оз и от 19.12.2014 № 34-оз), учитывая результаты обсуждении проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа» на публичных слушаниях, Совет депутатов МО «Андегский сельсовет» НАО РЕШИЛ:
1. Внести прилагаемые изменения и дополнения в Устав муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа.
2. Принятые изменения и дополнения подлежат государственной регистрации в установленном законом порядке.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) после государственной регистрации и вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава МО «Андегский сельсовет» НАО В.Ф. Абакумова